

Olivier & Lafont Chateauneuf du Pape 0.75l

» Vína



Kód produktu

F0300710

Červené tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy Grenache, Morvedre, Cinsault a Syrah vypěstovaných na vinicích francouzské vinařské oblasti v jižním povodí řeky Rhone - Vallée du Rhone - Chateauneuf du Pape - suché

Se svým Châteauneuf-du-Pape vytváří mladé vinařství v jižním údolí Rhony fascinující víno, které voní po červených a modrých bobulích, zvýrazněných bylinnými a květinovými akcenty. Šťavnaté a velkorysé na patře, s hladkými taniny a vzrušujícím, kořenitým závěrem, nabízí všechny výhody svého legendárního původu za příjemnou cenu.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Olivier & Lafont Chateauneuf du Pape 0.75l

» Vína

Popis

Baptiste Olivier a Gerald Lafont vyrábějí „potěšující vína“ ve velmi omezeném počtu od roku 2011. Jsou to enologové na plný úvazek. V roce 2011 se přátelé spojili a založili vlastní dům. „Jejich mottem je výroba příjemných vín pro spotřebitele“. A jejich vína vždy přinášejí radost. To, co vytrhnou z kamenitých vinic v jižním údolí Rhone, inspiruje spotřebitele i odborníky. Vína mají zemitou hloubku a je zřejmé, že by se vinařům měla jejich práce také líbit. Je hezké, že nás nechali být součástí, ale buďte opatrní, vína jsou bohužel k dispozici pouze ve velmi malém množství, zejména vzácný Châteauneuf-du-Papes.

Hlavní parametry

Značka	Olivier & Lafont
Druh	aristokratické papežské víno & Chateauneuf du Pape
Produkce	raritní kousek
Původ	Francie, povodí řeky Rhony
Barva	červená
Ročník	2017
Oblast & obec	Châteauneuf du Pape
Odrůda	Cinsault, Grenache & Garnacha, Mourvedre & Monastrell, Syrah
Charakter	suché & cukr do 4 g/l (podmíněně až 9 g/l)
Zrání	v dubových sudech
Objem	750 ml
Alkohol ABV	13,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	víno
Složení	odrůdové víno révové
Výrobce	Olivier & Lafont, 9, rue de l'église, 84230 Châteauneuf-du-Pape, Francie
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.